MATRIE:'I‘.II;INIZIO 07/1 1/07

(]
EMMERGAS [ o-c0 |2 0155, HERCULES CONDENSING 27

238 239

W) r\V\ )
—(.?

AN\ b




CODICE

DESCRIZIONE

MATRICOLA INIZIO SERIE

BANADADDARWWWWRWWWRWWNNNRNNNNNNNEEREREREERRE G-I hWwN - 1 1 1 1
SURWNRPOOCOINOTRRONROOCONOURWNROOONOUIAWNRO

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70
71
72
73
74
75
76
77
78

3.013652

3.014208
3.014474
3.014475
3.018315
3.018465
3.017587
1.0237
1.1391
1.2262
1.2264
3.A0120
1.2299
1.2300
1.2301
2.4848
2.4849
2.5298
1.2269
1.1260
1.010589
1.1142
1.012594
1.013402
1.010405
3.A0184
3.A1124
3.A2313
1.014432
1.2268
1.018055
1.016144
3.A1363
1.7908
1.4275
1.0180
3.013598
1.1656
1.1342
1.016146
1.012585
1.4557
1.4066
1.5367
1.014038
1.011141
1.0113
3.012255
1.014399
1.010334
1.018047
1.017605
1.016411

2.4179
2.010929
1.016791
1.010265
2.012991
1.012592
3.011507
3.013639

1.5409
1.014397
1.018043
1.017970
1.018094
1.017390
1.014042
1.014993
1.012670
1.016624

1.7967
1.016823

1.2275

1.7030
1.016974

2.011722
1.010340
1.2265
1.013629
1.5364
1.017023
1.019472
1.017122

Kit cavi candelette accensione-
rilevazione

Cruscotto c.to

Kit conversione gas GPL

Kit conversione gas G20

Gruppo coperchio camera stagna
Boiler c.to

Cruscotto c.to

Rosetta d.8x4.1x0.5 in ottone
Dado M4 in ottone

Molla per piattello

Membrana pressostato

Kit guarnizioni da 3/4"

Vite M4x25 TE in ottone

Corpo pressostato noryl
Coperchio pressostato noryl
Piattello pressostato c.to
Raccordo coperchio pressostato c.to
Squadretta per microinterruttore
OR nitrile 70 sh 9.25x1.78

Dado ribassato 3/4" F in ottone
Collettore gas

Vite Af 3.2x16 "Rapid fix"

Tappo G1"M

Vaso espansione Lt.12
Termostato clicson 100°C

Kit guarnizioni da 1/4"

Kit guarnizioni da 3/8"

Kit guarnizioni da 1/8"

Tubo d.5 presapressione negativo
OR nitrile 70 sh 3.68x1.78

Tubo d.18 ritorno modulo

Tubo d.5 presapressione positivo
Kit guarnizioni da 1/2"

Pressacavo steab nero

Raccordo di scarico con portagomma
Valvola di sicurezza 3 bar 1/2"M
Aggiuntivo collegamento valvola gas
Vite Af 3.5x6.4 TC+TC nichelata
Guarnizione 34x27x2 in flexoid
Tubo d.18 tre vie - mandata boiler
Tubo d.8 rubinetto - tubo mandata
Vite Af 4.2x9.5 TC+TC con battuta
Af testa svasa 3.5x9.5

Raccordo sonda ricircolo

Tubo d.8 entrata fredda - riempimento
OR 17.86x2.62 70 sh. in silicone
Rubinetto di scarico 1/2"M

Gruppo 3 vie

Motore 3 vie

Guarnizione tenuta foro d.80
Rubinetto a sfera 3/8" M-F

Tubo d.18 pompa - impianto mandata
Tubo d.14 gruppo E.F. - vaso

espansione

Forcella per raccordo presapressione
Squadretta supp. vaso sanitario
Tubo d.14 allacciamento uscita calda
Vite M3x25 per connettore valvola
Supporto circolatore

Tubo d.18 allacciamento impianto
Cerniera inferiore

Gruppo by-pass

OR nitrile 28.42x2.62

Forcella bloccaggio motore

Tubo d.18 modulo - pompa

Tappo chiusura foro d.5

Rubinetto gas G1/2" - bicono d.18
Tubo inox d.18 sup. scarico condensa
Tubo d.14 entrata fredda-boiler
Tubo d.18 ritorno boiler

Tubo d.18 collegamento serpentini
Tubo d.18 3 vie - collettore

Vite Af 3.5x19 TC+TC

Filtro

Vite Af 4.2x9.5 TC+TC senza punta
Vite M4x10 TC+TC swageform
Tubo d.18 collettore tubo ritorno
modulo

Squadretta bloccaggio boiler
Guarnizione flangia con pozzetti
Vite Af 3.2x9.5 "Rapid fix"
Rubinetto G1/2"M-F

Guarnizione 20x8x2 in frizite

Tubo d.18 scarico condensa
Anodo in magnesio

Coibentazione superiore boiler

1.014430

Cavallotto femmina in metallo

2734388

79
80
81

82
83
84
85

86
87
88
88
89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
135
136
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

161

1.014429
1.0257
1.020058

1.1174

1.5195

1.6696
1.010326

1.5778
1.6984
1.017453
1.025026
1.0375

2.012105
1.8251
2.012091
2.010864
2.011012
2.011013
2.011014
1.018192
1.013239
1.6091
2.011171
2.011972
1.010430
2.011488
1.013908
1.018956
1.021762
1.010741
1.020211
1.025406
1.012711
1.013721
1.010662
1.011864
1.011114
1.021206
2.013134
1.017750
1.1705
3.013626
1.015586
1.015587
1.016053
1.1868
3.012567
1.1759
1.1760
2.012600
1.2402
1.013340
1.1356
1.4139
1.020955
1.015806
1.013961
nfs
3.013639
nfs
3.013639
1.4407
1.024061
1.7012
2.3123
1.8864
1.021226
1.0143
1.011846
1.012686
1.6947
1.2369
1.2343
2.013111
1.2311
1.4072
1.016115
1.018042
1.010365
1.015807
1.010263
1.011978
1.010564
1.011968
1.024102

2.010930

Cavallotto maschio in metallo
Tappo 3/4"F in ottone
Raccordo vabco da G1/2" per tubo

d.14

Magnete per portello

Riduzione 3/8"F - 1/2"F
Microinterruttore sx cavo bianco
Passacavo cavi allacciamento

elettrico

Passacavo d.18 pvc

Vite Af 2.9x9.5 TC+TC senza punta
Valvola di non ritorno

Valvola ritegno 3/4"F-M

Raccordo vabco da G3/4" per tubo

d.18

Squadretta sostegno tubo alim. gas
Valvola ritegno OV15

Squadretta dx supporto cruscotto
Squadretta sx supporto cruscotto
Fianco mantello sinistro

Fianco mantello destro

Facciata mantello

Sifone in plastica

Vaso espansione sanitario Lt.5
Vite Af 2.9x13 TC+TC senza punta
Squadretta supporto valvola
Squadretta supporto vaso espansione
Tappo per flangia con pozzetti
Coperchio posteriore mantello
Morsetto di terra

Bruciatore

Sonda NTC veloce ad immersione
Guarnizione fibra ceramica bruciatore
Guarnizione in corda

Pannello fibra ecologica coperchio
Guarnizione autocentrante

Molla by-pass

Coperchio collettore gas

OR silicone rosso 202.87x2.62
Vite Af 3.9x9.5 TC+TC

Ventilatore MVL RG128

Lamiera chiusura posteriore
Venturi

Staffetta fissa due cavi

Gruppo candeletta di accensione
Guscio anteriore

Guscio posteriore

Sonda boiler

Vite Af 2.2x13 TC+TC nichelata
Portello mantello c.to

Guarnizione sagomata per boiler
Vite M8x22 TE

Squadretta fissaggio modulo

Vite Af 3.9x6.5 TC+TC senza punta
Manopola regolazione trimmer
Dado 3/4" F per tubo cartellato d.18
Vite Af 3.9x13 TC TC

Supporto in plastica telaio
Termometro

Candeletta di rilevazione

Corpo sinistro by-pass

Gruppo by-pass

Corpo destro by-pass

Gruppo by-pass

Membrana in noryl by-pass
Scheda di modulazione
Guarnizione 37x26.8x2 klingersil
Controdado 3/4'F per serpentino
Af 3.2x19 "Rapid fix" con punta
Vite Af 4.2x19 TC TC con battuta
Vite M6x15 TC+TC swageform
Valvola gas VK4115

Coperchio cruscotto

OR nitrile 70 sh 17.17x1.78

Vite M4x12 TC+TC

OR nitrile 70 sh 21.89x2.62

Telaio superiore

Flangia valvola gas

Fascetta con foro di bloccaggio
Basetta cruscotto

Tubo d.14 valvola gas - collettore
Vetrino per led

Manometro

Manopola interruttore generale
Centralina controllo fiamma
Interruttore rotativo tre posizioni
Tappo chiusura foro regolazioni
Flangia ventola fissaggio tubo

Squadretta fiss. posteriore coperchio

2734388

162
163
164
165
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237

238
238
239
240
241
242
243
244
245

246

1.019698
2.010448
1.019189
1.017749
1.018202
1.017563
1.012568
2.011008
1.1269
1.023511
2.010610
3.011506
2.010593
2.010594
2.012324
2.011582
2.011583
2.013334
3.015657
1.4246
1.021818
1.016779
1.011057
1.014785
1.7051
1.8403
1.012028
1.012874
1.021232
1.017282
2.010177
2.012094
1.2446
2.4261
1.015661
3.013373
1.1709
nfs
3.013373
3.013901
1.1116
1.5057
1.5058
1.5207
1.5066
1.5062
1.019181
1.017972
1.014551
1.016935
1.018592
2.010982
1.013421
1.021829
2.4440
1.013250
2.011827
2.011828
1.1175
1.013154
2.012511
1.025986
2.011643
2.011929
2.010055
1.014033
1.2364
1.6413
1.6221
1.013217
1.5754
1.5539
1.013094
1.013480
1.6922
1.024084
3.016822
2.4270

2.4271
2.4272
2.011279
1.019654
1.023190
1.7349
1.011131
1.023434
1.017913

1.025064

Passatubo silicone d.12.5

Guarnizione a labbro cappa fumi
Telaio inferiore

Trasformatore

Ugello gas G20

Ugello gas GPL

Valvola sfogo aria automatica + OR
Maniglia in abs

Carter protezione centralina

Dado ribassato 1/2" F in ottone
Guarnizione 30x22x2

Squadretta sx supporto fondo
Cerniera superiore c.ta
Squadretta guida dx per boiler
Squadretta guida sx per boiler
Telaio destro

Telaio sinistro

Traversa posteriore telaio

Anello di contenimento guarnizione
Gruppo cappa fumi

Rondella dentellata M4

Modulo condensazione

Elettrodo finto accensione

Vite di chiusura prova pressione
Guarnizione collettore gas
Valvola di sicurezza 8 bar

Filtro in rete inox

OR silicone rosso 9.19x2.62
Targa in plastica marchio "Immergas"
Vetrino ceramico d.40
Guarnizione spioncino modulo
Flangia spioncino coperchio modulo
Lamiera supporto tubi

Chiusura a leva tipo "G"
Squadretta attacco chiusura
Limitatore Lt.30

Gruppo collettore entrata fredda
OR nitrile 70 sh 23.47x2.62
Raccordo portafiltro

Gruppo collettore entrata fredda
Coperchio anteriore mantello
Dado M8

Raccordo per rubinetto svuotamento
Controdado rubinetto di svuotamento
Guarnizione 17x24x2 klingersil
OR nitrile 70 sh 23.39x3.53
Raccordo boiler uscita calda

OR silicone rosso 72.69x2.62
Tubo d.42 collettore

Tubo d.10 vaso espansione
Coperchio vano allacciamento
Dado M6 cieco

Rondella d.6x12x1 in rame

OR 25.81x3.53 in viton

Forcella fissaggio tubi scambiatore
Coperchio boiler

Raccordo entrata fredda
Squadretta fissaggio modulo
Squadretta supporto modulo

Vite Af 3.2x13 "Rapid fix"
Fettuccia mousse adesiva d.15x3
Supporto modulo

Tubetto in silicone 4x8

Fondo camera stagna

Fiancata camera stagna

Tappo chiusura foro d.80
Pannello cruscotto
Presapressione ottone vent
Rosetta d.10x5x1 in plastica
Portagomma per tubetti in silicone
Flangia con pozzetti

Guarnizione per bruciatore

OR nitrile 70 sh 63x3

Scheda di visualizzazione

Tubo sonda

OR nitrile 70 sh 10.77x2.62

Vite M5x14 TC+TC

Gruppo vetrino con guarnizione
Squadretta fissaggio mousse

coperchio

Squadretta gancio dx

Squadretta gancio sx

Coperchio camera stagna

Tubo flessibile per sifone di scarico
Tappo chiusura sifone

Vite M4x10 TC+TC

Passatubo d.8

Passatubo silicone d.16

Flangia fissaggio ventola

247
248
249
250

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
276
277
278
279
280

281

1.025546
3.012829
1.016795
3.012238

3.5312
1.6406
1.8372
1.012468
1.2170
1.016122
1.016869
1.017229
1.1248
1.0110
1.013219
1.0278
1.021532
3.012830
2.010972
2.011829
1.021483
1.018387
1.8599
2.012092
1.010500
1.016967
1.025987
1.022208
1.018817
1.012592
1.019284
2.013439
2.012510
1.012067
2.013438

1.022363

Tubo d.40 aspirazione aria
Serpentino c.to

Guarnizione elettrodo

Gruppo raccordo collegamento 3 vie -
pompa

Gruppo pressostato differenziale c.to
Passacavo silicone d.5

Vite M5x10 TC+TC inox

Rosetta elastica M5 inox

Vite M4x8 TC+TC

Tubo d.18 allacciamento gas
Rondella d.10x5x1 in rame ricotto
Vite con calotta Af 2.9x22

Vite M6x18 TC+TC

Af 4.2x13 TCTC senza punta

Af 4.2x6.5 TC+TC con punta
Guarnizione 28x21x2 in flexoid
Circolatore 15-70

Serpentino c.to pannelli solari
Squadretta antinversione by-pass
Squadretta sostegno cappa
Guarnizione in silicone cappa
Pannello isolante posteriore
Rondella d.4.3x12

Squadretta bloccaggio cruscotto
Stringitubo a molla per tubo silicone
Stringitubo a molla per tubo silicone
Tubetto in silicone 14x10

Tappetino mousse adesiva
Prolunga 3/4"M - F

Tubo d.18 allacciamento impianto
Tubo d.18 allac. ritorno impianto
Squadretta irrigidimento telaio
Squadretta supporto clicson cappa
Termostato clicson 100°C
Squadretta collegamento telaio

OR epdm perossido 17.86x2.62

2734388
2734388

2734388
2734388




